

Підприємство, організація – ТОВ «Приморстрой»
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ – (34506879)
 Замовник – Комітетальний позашкільний навчальний заклад "Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа №5"
 Гендиректор – ТОВ "Приморстрой"
 Субдиректор –
 Договір № від " 2017 року
 Найменування будови та її адреса – Капітальний ремонт приміщень і поверху комунального позашкільного навчального закладу "Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа №5" за адресою: м. Одеса, вул. Комарова, 4а
 Найменування об'єкта – Капітальний ремонт приміщень і поверху комунального позашкільного навчального закладу "Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа №5" за адресою: м. Одеса, вул. Комарова, 4а
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 2
приймання виконаних будівельних робіт
за серією 2017 року

Управління державної реєстрації
 Урядовий м. Одеса
 ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК
 08 СЕР 2017
 Реєстраційний № з/р-в
 КЕК/ДКХ/М

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єкту-вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	у тому числі		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
						Заробітна плата	Експлуатаційна ціна машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Показальний коментар 2-1-1									
1	на загальнобудівельні роботи Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластиковою кам'яних стінках	ЕН140-28-1 Н2=1,15	100м2	0,0336	2780,95	2750,95	-	93,44	4,55

Початкова ціна одиниць виміру грн. №9

у тому числі

Заробітна плата
 Експлуатаційна ціна машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів

Виконано робіт (витрати), грн.

Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.

Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	РН11-20-4	100м2	1,337	6466,48	3644,27	-	8645,68	228,32
16	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	РН12-66-1	100м2	2,292	734,64	164,65	-	1683,79	22,25
17	Безпідшне накріття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сагенгітс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	ЕН15-56-5 Н2=Н5=1,15	100 м2	2,292	3159,42	1827,48	-	7241,39	199,27
18	Безпідшне накріття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сагенгітс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	ЕН15-56-6 Н2=Н5=1,15	100 м2	2,292	730,22	382,90	-	1673,66	41,75
19	Поліпшене фарбування колером олійним стель, підготовлених під фарбування [в приміщеннях висотою більше 4 м]	РН12-41-11 тех.ч. п.3.1.4 к=1,25	100м2	1,982	3926,02	1857,58	-	7781,37	185,66
20	Поліпшене фарбування колером олійним стель, підготовлених під фарбування	РН12-41-11	100м2	0,31	3554,50	1486,06	-	1101,9	23,23
21	Розфарбування підшки горизонтальних поверхонь підвісних стель	ЕН15-66-1 Н2=1,15, Н1=0,8	100 м2	0,04	3406,50	3405,50	-	136,22	6,02
22	Розфарбування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	ЕН15-64-1 Н2=1,16, Н1=0,8	100м2	0,04	3871,27	3871,27	-	154,86	7,26
23	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	ЕН15-64-1 Н2=1,16	100м2	0,04	4839,09	4839,09	-	193,56	9,07
24	Улаштування підшки горизонтальних поверхонь підвісних стель вагонкою	ЕН15-66-1 Н2=1,16	100 м2	0,04	4479,78	4256,87	-	179,19	7,53
25	Вагонка пластикова (комплект з профілями, кріпленням)	С111-1718-1Ю	м2	4,2	157,76	-	-	578,59	-
26	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	варіант 1 РН20-38-1	м2	89,03	7,81	5,70	-	695,32	29,91
27	Протравлення металевих поверхонь	Е13-44-8 Н2=1,15	м2	89,03	32,61	22,67	-	2903,27	97,06
28	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм за 2 рази	РН12-54-3	100м2	0,8903	2938,94	1656,92	-	2616,54	74,39
29	Підлога Улаштування першого шару обмазувальної підшолоці	РН7-18-3	100м2	0,39	7887,20	842,23	-	3076,01	15,63
30	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної підшолоці	РН7-18-4	100м2	0,39	3030,83	258,80	-	1182,02	4,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit CN-69 товщиною 5 мм	ЕН11-11-13 Н2=Н5=1, 15	100м2	0,39	1423,31	1423,31	-	555,09	29,81
32	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	С111-2005-1	кг	285,48	9,21	-	-	2629,27	-
33	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomit RS 88	С111-2005-8	кг	2,9445	16,81	-	-	49,5	-
34	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomit R 777	С111-2008-9	кг	7,683	46,05	-	-	353,8	-
35	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit CN-69	ЕН11-11-14 Н1=5, Н2=Н5=1, 15	100м2	0,39	682,22	682,22	-	266,07	14,29
36	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	С111-2005-1	кг	285,48	9,21	-	-	2629,27	-
37	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї	ЕН11-39-3 Н2=Н5=1, 15	100м2	0,39	6338,31	1962,38	-	2471,94	37,7
38	Покриття для підлоги ПВХ Чігато 1/3 Titan	С111-557 варіант 1 С1550-40	м2	39,78	144,66	-	-	5754,57	-
39	Універсальний клей Thomit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, лапекоу	ЕН11-43-3 Н2=Н5=1, 15	кг	11,934	86,84	-	-	1036,35	-
40	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шпругах	ЕН11-43-3 Н2=Н5=1, 15	100м	0,34	4370,55	357,95	-	1485,99	5,79
41	Улаштування притискової планки на шпругах	ЕН11-43-3 Н2=Н5=1, 15	100м	0,08	10809,30	357,95	-	864,74	1,36
42	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1 15	1 т	0,115	33,17	33,17	-	3,81	0,22
43	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	0,115	110,77	-	-	12,74	0,05
44	Сантехнічні роботи Заміна змішувачів з душем	РН15-41-1	100к-т	0,05	5618,65	5618,65	-	280,93	13,37
45	Змішувачі для душових установок, АУРЮРА хром 40мм Z029-5	С130-624 варіант 1 С114-87-4	комплект	5	459,24	-	-	2296,2	-
46	Планка до змішувача	С114-87-4 варіант 1 РН15-3-1	шт	5	61,33	-	-	306,65	-
47	Демонтаж умивальників	РН15-3-1	100к-т	0,01	1364,77	1364,77	-	13,65	0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	Установлення умивальників одиночних	PH15-32-4	10к-т	0,1	804,88	680,29	-	80,49	3,24
49	Умивальник Mito ged 55 з отв	C130-650 варіант 1	комплект	1	202,29	-	-	202,29	-
50	П'єдестали для умивальників PRESIDENT	C130-554 варіант 1	шт	1	184,07	-	-	184,07	-
51	Сифон до умивальника та мийки "Тюльпан"	C1630-973 варіант 1	шт	1	63,12	-	-	63,12	-
52	Кріплення умивальника до стіни КР 814	C130-484-1	компл.	1	23,17	-	-	23,17	-
53	Установлення змішувачів	варіант 1 PH15-33-3	10шт	0,1	338,03	338,03	-	33,8	1,58
54	Змішувачі для кухні, AURORA хром 40мм Z029-6K	C130-624 варіант 2	комплект	1	309,88	-	-	309,88	-
55	Планка до змішувача	C114-87-4 варіант 1	шт	1	61,33	-	-	61,33	-
56	Заміна унітазів	PH15-45-3	100к-т	0,01	14640,91	14640,91	-	146,41	7,13
57	Унітаз з кріпленням з мікрсфіттом	C130-905 варіант 1	шт	1	1106,70	-	-	1106,7	-
58	Гофрована труба для унітазу діаметром 110мм	C113-2305 варіант 2	шт	1	82,44	-	-	82,44	-
59	Шланг FIL-NOX 1/2 в-в 0,60	C113-2305 варіант 1	шт	1	84,12	-	-	84,12	-
60	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	C113-2234	шт	2	16,33	-	-	32,66	-
61	Перехідники гумові /манжет/ до каналізаційних труб діам. 50x40 мм	C113-2283	шт	1	14,89	-	-	14,89	-
62	Перехідники гумові /манжет/ до каналізаційних труб діам. 50x32 мм	C113-2282	шт	1	14,90	-	-	14,9	-
63	Знімання пісуарів	PH15-4-3	шт	2	16,01	16,01	-	32,02	1,8
64	Установлення пісуарів настінних [одиночних]	PH15-35-1	10к-т	0,2	522,14	432,33	-	104,43	4,21
65	Пісуари фарфорові настінні	C130-529 варіант 1	шт	2	1021,00	-	-	2042	-
66	Сифони до пісуарів	C1630-973 варіант 2	шт	2	340,49	-	-	680,98	-
67	Заміна кранів пісуарних	PH15-41-3	100шт	0,02	2123,86	2123,86	-	42,48	2,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
68	Крани до пісуарів	C1630-665 варіант 1	шт	2	1734,04	-	-	3468,08	-
69	Демонтаж нагрівача водяних	RH15-37-1 H1=0,4	10к-т	0,1	1473,28	1463,40	-	147,33	7,12
70	Установлення нагрівачів від розбирання	RH15-37-1	10к-т	0,1	3658,50	3658,50	-	365,85	17,81
71	Перегрупування секцій радіаторів з прочищення та промиванням	RH15-59-1	100секц.	0,83	3215,65	2418,51	-	2668,99	107,81
72	Установлення сплавальних радіаторів чавунних	RH15-90-1	100кВт	0,20905	9903,31	2911,15	-	2070,29	32,27
73	Демонтаж ґрат вентиляційних	RH15-122-1 H1=0,4	ґрати	2	19,64	19,64	-	39,28	2,01
74	Установлення ґрат сентитяційних з вивірнями і закріпленням площею в просяві до 0,25 м2	RH15-122-1	ґрати	2	49,48	49,11	-	98,96	5,02
75	ґрати вентиляційні	C130-605-1 варіант 1	шт	2	255,03	-	-	510,06	-
76	Електроосвітлення Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м	M8-397-1	100 м	0,1	1748,84	354,93	-	174,88	1,73
77	Канал кабельний OMC2,0м (15x16мм)	C1545-203 варіант 1	100шт	0,05	1253,09	-	-	62,65	-
78	Затягування першого проводу перерізом до 2, 5 мм2 в кабель-канал	RH17-8-1	100м	0,1	232,27	175,17	-	23,23	0,93
79	Проводи силові марка ШВВПн, число жил та переріз 3x2,5 мм2	C157-296 варіант 2	1000м	0,01	19671,78	-	-	196,72	-
80	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	RH17-11-2	100шт	0,2	10044,03	5107,07	-	2008,81	49,73
81	Світильник світлоподібний ESTARES ES-7218 LED 18W (в компл 2 лампи T8 9W) IP65	C1547-7 варіант 1	шт	20	391,71	-	-	7834,2	-
82	Установлення викивачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	RH17-12-2	100шт	0,1	794,53	787,85	-	79,45	4,23
83	Викиач однокл. самозаж. білий ASFORA	290902-65 варіант 2	шт	10	32,35	-	-	323,47	-
84	Установлення викивачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	RH17-12-3	100шт	0,02	844,80	838,12	-	16,9	0,9
85	Викиач двоклавішний самозаж. білий ASFORA	290902-255 варіант 1	шт	2	36,58	-	-	73,15	-
86	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	RH17-12-11	100шт	0,03	794,54	791,20	-	23,84	1,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
87	Розетка 1-х з/зазем. білий ASFORA	290902-223 варіант 1	шт	3	38,25	-	-	114,75	-
88	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	C1545-177	100шт	0,15	127,68	-	-	19,15	-
89	Коробка O35	C1512-1 варіант 2	шт	20	2,56	-	-	51,2	-
	Разом за локальним кошторисом прямих витрати, грн.							142462,08	2398,86 0,05
I.	Разом прямих витрати		грн.					142462,08	2398,86 0,05
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					93391,33	
	- заробітна плата		грн.					49058,01	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					12,74	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					1,10	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					18616,10	
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					161078,18	2489,44 0,05
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					161078,18	2489,44 0,05
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					6746,52	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					3062,07	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кošти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					167824,70	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					1708886,77	2489,44
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості							-	0,05
	будівництва (без ПДВ)								
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					1708886,77	2489,44
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1.2013 п.5.8.16	грн.					34177,36	0,05
	Всього за актом		грн.					205064,13	2489,44
									0,05

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

"Заробітчна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 52009,19 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 49058,01 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 1,1 грн.;

- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 2950,08 грн..



М.П. Замовник
М.П. Генеральний інженер (Генеральний інженер)

[Handwritten signature]

І.Л. Левін

Всього работ удовлетворены

" 08 " 08 2012 року

" 08 " 08 2012 року

" " " 20 року

